GRADUADA SIMPLES, COM ESPESSURA DE 10 CM - EXCLUSIVE CARGA E
TRANSPORTE. AF_09/2024

218,56 3.975,61SINAPI 178,97 22,12

7.5 184,34M102498
PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO).
AF_05/2021 2,25 414,77SINAPI 1,84 22,12

VALOR BDI: 73.442,69

VALOR TOTAL: 405.467,53

Quatrocentos e Cinco Mil Quatrocentos e Sessenta e Sete reais e Cinquenta e Três centavos